

БЕКТЕМІН

Қарағанды облысы білім басқармасының
Шахтинск қаласы білім бөлімінің
«Жалпы білім беретін мектебі» КММ



**2023-2024 оқу жылына арналған
психологиялық қызметтің жұмыс
жоспары**

Әлеуметтік-психологиялық қызметтің мақсаты: оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, білім беру ұйымдарында қолайлы әлеуметтік-психологиялық ахуал жасау және білім беру процесіне қатысушыларға қолдау көрсету.

Әлеуметтік-психологиялық қызметтің негізгі міндеттері:

1. Әр жас кезеңінде балалардың толыққанды тұлғалық және интеллектуалдық дамуына жәрдемдесу, олардың өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілеттерін қалыптастыру.
2. Оқушыларға тез дамып келе жатқан ақпараттық қоғам жағдайында олардың сәтті әлеуметтенуіне психологиялық көмек көрсету
3. Әр оқушыға оның жеке басын психологиялық-педагогикалық зерттеу негізінде жеке көзқарасты қамтамасыз ету.
4. Психологиялық диагностика жүргізу және оқушылардың шығармашылық әлеуетін дамыту
5. Оқушылардың психологиялық қиындықтары мен проблемаларын шешу бойынша психокоррекциялық жұмысты жүзеге асыру
6. Оқушылардың психологиялық денсаулығын қорғау
7. Ата-аналар мен педагогтарға психологиялық мәселелерді шешуде және оқу-тәрбие жұмысының оңтайлы әдістерін таңдауда консультативтік көмек көрсету
8. Білім беру процесі субъектілерінің психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін арттыру

Әлеуметтік-психологиялық қызметтің негізгі бағыттары

1. Психологиялық диагностика
2. Түзету-дамыту жұмысы
3. Психологиялық білім
4. Психологиялық профилактика
5. Психологиялық-педагогикалық кеңес беру

№ р/с	Қызметтің бағыты, тақырыбы	Жұмыстың әдістемелері, әдістері және нысандары	Сыныбы, санаты	Іске асыру	Аяқталу нысаны
қыркүйек айы					
Сыныптарға, мектептерге әлеуметтік паспорттау жүргізу					
Диагностика					
1	Сыныптың әлеуметтік паспортын жасау		1-11 сыныптар		сыныптың әлеуметтік талқужаты
2	Деректер банкін түзету және әлеуметтік мәртебесі бойынша балалар мен отбасылардың тізімін жасау		Мектепшілік есепте, полиция бөлімінде есепте тұрған оқушылардың деректер банкi. Көп балалы, әлеуметтік осал отбасылардан шыққан, сондай-ақ өгей әкелерімен бірге тұратын оқушылардың тізімі. ME бар оқушылардың, ЕБҚ және жетім оқушылардың тізімдері.		сынып жетекшілері әлеуметтік педагог Л.Р.Булгакова
Диагностика					
1	Оқушылардың әлеуметтік психологиялық бейімделу процесін қадағалау	бақылау	1, 5, 10 сынып оқушылары	Оқу, қызмет	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	Оқушылардың әлеуметтік психологиялық бейімделу процесін қадағалау	бақылау	жаңа оқушылар	Оқу, қызмет	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	ОР бар оқушыларға арналған жеке бағдарламаларды түзету	түзету бағдарламасы	ОР бар оқушылар	сыныптан тыс іс-шара	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
4	HR + бағдарламасындағы оқушылардың диагностикасы "Спилберг-Андреева мектебінің	диагностика	6, 7, 8 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хаттама, талдау

	орта және жоғары сыныптарында оқу мотивациясы мен оқуға эмоционалды қатынасты диагностикалау әдістемесі" мектеп мотивациясының деңгейін анықтау					Гончарова О.В.
5	HR + бағдарламасындағы оқушылардың диагностикасы Мектептегі мотивация деңгейін анықтау	Лусканованың сауалнамасы	4 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хаттама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.
Алдын алу						
1	Коммуникативтік дағдыларды дамытуға арналған Тренинг	тренинг өткізу	4 сынып оқушылары	оқу және сыныптан тыс жұмыстар	өткізу туралы ақпарат, фотосесп	Житенева М.Н.
2	"Отбасы мен қоғамдағы заманауи жасөспірім" факультативі	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	Факультатив "Отбасындағы және қоғамдағы заманауи жасөспірім"	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	талдау бағдарламасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
қазан айы						
Сыныптарға, мектептерге әлеуметтік паспорттау жүргізу						
1	Мектептің әлеуметтік паспортын жасау		1-11 сыныптар		мектептің әлеуметтік төлқұжаты	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс						
	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар		рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., сынып жетекшілер
	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әнгімелер мен дәрістер	дәрістер	1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Тауженова А.В.
	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша		Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық	Әлеуметтік педагог

кеңестер					жұмысты есепке алу журналы	Бутракова Л.Р.
Диагностика						
1	Өзін-өзі бағалау деңгейін анықтау	«Лесенка» әдістемесі	1 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хаптама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.
2	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR + Мектептегі ынталандыру деңгейін анықтау	Лусканованың сауалнамасы	1 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хаптама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.
3	Баланың ұжымдағы жағдайын зерделеу	әдістеме "Менің сыныбым"	1 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хаптама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.
4	ЕБҚ және КТМ-де оқитын оқушылардың тұлғалық ерекшеліктерін анықтау: - өзін-өзі бағалау	әңгімелесу, диагностика	МЕ және КТГ тұратын оқушылар	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хабтама, талдау	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
5	ЕҚБ бар оқушылардың тұлғалық ерекшеліктерін зерттеу	әңгімелесу, диагностика	ЕБҚ бар оқушылар	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хабтама, талдау	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
6	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR + Оқушылардың оқу мотивтерін анықтау	"Оқушылардың оқу мотивтерін анықтау" әдістемесі	5 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шаралар	хаптама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.
7	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR + Мектептегі мазасыздықтың анықтамасы	«Филлипстің мектептегі мазасыздығын анықтау» әдістемесі	5 сыныптар оқушылары	сыныптан тыс іс-шаралар	хаптама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н.

8	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+ Балаларға арналған депрессия шкаласы CES-DC		10, 11 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шаралар	хаттама, диагностика нәтижелері, талдау	Гончарова О.В.
9	Жас педагог мектебі	сабақтарға қатысу	жас мамандар	оқу іс-әрекеті	қбақылау өнері, ұсынмалар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Алдын алу						
1	Бейімдеу сабағы "Қош келдің, мектеп!"	тренингтік жаттығулар элементтері бар сабақтар	1 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	бейімдеу сабақтарын өткізу туралы есеп, фотоматериал	Житенева М.Н.
2	Бейімдеу сабағы «Қош келдің, бесінші сынып»	элементтері бар сабақтар тренингтік жаттығулар	5 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	бейімдеу сабақтарын өткізу туралы есеп, фотоматериал	Житенева М.Н.
3	Девиянтты мінез-құлық оқушыларымен профилактикалық әңгімелер өткізу	әңгімелесу	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	әңгімелесу хаттамасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
4	Физикалық және психикалық денсаулықты нығайту. Жасөспірімдердің "Стресске төзімділік және эмпатия" аутодеструктивті мінез-құлқының алдын алу	тренингтік сабақ	6 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	ақпарат	Гончарова О.В.
5	Коммуникативтік дағдыларды дамытуға арналған тренинг	тренинг өткізу	4 сынып оқушылары	оқу және сабақтан тыс жұмыстар	өткізу туралы ақпарат, фотосепп	Житенева М.Н.
6	Психолог сағаты	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.
7	Факультатив "Отбасындағы және қоғамдағы заманауи жасөспірім"	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив бағдарламасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Кеңес беру						
1	Девиянтты мінез-құлық оқушыларының ата-аналарына	әңгімелесу	ата-аналар қоғамы 1-11 сынып	сыныптан тыс жұмыстар	кеңес беру	Житенева М.Н.

	жеке кеңес беру		оқушылары			Гончарова О.В.
2	Баланың мектепке қағты бейімделу мәселесінде психологиялық көмек көрсету	әңгімелесу-кеңес беру	1,5 сынып оқушылары, педагогикалық және ата-аналар қоғамы	жеке әңгімелесу	қорытынды, брошюралар	Житенева М.Н.
Ағартушылық						
1	Вахтерлерді "Кәмелетке толмағандар арасында суицидтің алдын алу" бағдарламасы бойынша оқыту	дәрістер	әкімшілік, педагогикалық қоғам, мектеп қызметкерлері	сыныптан тыс жұмыстар	дәрістер өткізу хаттамалары, фотосепп	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	Ата-аналар жұртшылығын психологиялық қызметтің жұмысымен таныстыру	ата-аналар жиналыстары	ата-аналар қоғамы		ата-аналар жиналысының хаттамасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
қараша айы						
Қалалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс						
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар		рейттік карточкалар, ЖБУ актілері	Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р., сынып жетекшілері
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дәрістер	дәрістер	1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р., ЮПТ инспектор Тауженова А.В.
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер		Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р.
1	Девиантты мінез-құлық оқушыларының ата-аналарымен диагностикалық жұмыс 1. «Менің балам, оның ерекшеліктері» 2. «Көмек сұраймын» 3. «Мен балам туралы не білдім?»	диагностика	ата-аналар қоғамдастығы оқубитте және КЖҚ-да тұратын басқа тұлғалар	сыныптан тыс іс-шаралар	хаттама, диагностика нәтижелері, талдау	Житенева М.Н. Гончарова О.В.

2	МЕ және КТГ оқитын оқушылардың тұлғалық ерекшеліктерін анықтау: - темперамент пен мінездің ерекшеліктері	әңгімелесу, диагностика	МЕ және КТГ тұратын оқушылардың ата-аналар жұртшылығы	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хағтама, талдау	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+	диагностика	9, 10 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хағтама, талдау	Гончарова О.В.
3	Мектептегі ынталандыру деңгейін анықтау «Спилберг-Андреева мектебінің орта және жоғары сыныптарындағы оқуға деген мотивацияны және оқуға деген эмоционалды қатынасты диагностикалау әдістемесі»	диагностика	9, 10 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	хағтама, талдау	Гончарова О.В.
Кеңес беру						
1	Оқушыларды оқыту, тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша мұғалімдерге кеңес беру (сұраныс бойынша)	кеңес беру	педагогикалық қоғам бірлестігі	жеке кеңес беру	әңгіме, ұсыныстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	Кеңес беру ата-аналардың оқушыларды оқыту, тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша (сұраныс бойынша)	кеңес беру	ата-аналар ұжымы	жеке кеңес беру	әңгіме, ұсыныстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	Оқушылардың ата-аналарына мектепке бейімделу мәселесі бойынша кеңес беру (сұраныс бойынша)	кеңес беру	ата-аналар ұжымы	жеке кеңес беру	әңгіме, ұсыныстар	Гончарова О.В.
4	Оқушыларға мектепке бейімделу мәселесі бойынша кеңес беру (сұраныс бойынша)	кеңес беру	10 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	әңгіме, ұсыныстар	Гончарова О.В.
Алдын алу						
1	МЕ және КТГ -да оқитын оқушыларды мектептің, сыныптың қоғамдық өміріне тарту (сыныптың, мектептің активіне сайлау, түрлі іс-шараларға қатысу)	әңгімелесу	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	сынып жетекшісіне, тәрбие работе жөніндегі меңгерушіге ұсынымдар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	Дене және психикалық	тренингтік сабақ	оқушылар	сыныптан тыс	ақпарат	

	денсаулықты нығайту. Алдын алу аутодеструктивті жасөспірімдердің мінез-құлқы «Стресске төзімділік және жанашырлық»		7 сыныптар	жұмыстар	Гончарова О.В.
3	Психолог сағаты	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
4	Факультатив «Отбасындағы және қоғамдағы заманауи жасөспірім»	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
5	Эмоционалдық күйіп қалудың алдын алу	тренинг өткізу	педагогикалық ұжым	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Ағартушылық					
1	"Бірінші сынып оқушыларын бейімдеу" профилактика кеңесінде сөз сөйлеу	алдын алу кеңесі	педагогикалық қоғам	алдын алу жөніндегі кеңес отырысының хаттамасы, фотосесеп	Житенева М.Н.
2	Педагог-психолог стендін ресімдеу	стенд		буклеттер, ұсыныстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	Ата-аналар жұртшылығын психологиялық қызметтің жұмысымен таныстыру	ата-аналар жиналыстары	ата-аналар қоғамы	ата-аналар жиналысының хаттамасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Түзету					
1	Бейімделу деңгейі төмен оқушыларға арналған түзету-дамытушылық сабақтар	элементтері бар сабақтар тренингтік жаттығулар	бейімделу деңгейі төмен оқушылар	түзету-дамыту сабақтарын өткізу туралы есеп, фотоматериал	Житенева М.Н.
2	ЕБҚ бар оқушылармен түзету-дамыту сабақтары	түзету сабақтары	ЕБҚ бар оқушылар	О-мен жұмыс істеуге арналған папка	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
желтоқсан айы					
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс					
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар	рейдтік карточкалар, ЖБУ актілері	Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р.,

	қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	дерістер	1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Тауқенова А.В.	
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дерістер		Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.	
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер						
Диагностика							
1	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+ «Филлистің мектептегі мазасыздық сауалнамасы»	диагностика	сынып 6, 7 оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	хаттама, талдау	Гончарова О.В.	
2	ЖБМ және КТТ оқитын оқушылардың тұлғалық ерекшеліктерін анықтау: - қызығушылықтары мен қызығушылықтарын анықтау	әңгімелесу, диагностика	ЖБМ және КТМ-де тұратын оқушылар	сыныптан тыс жұмыстар	диагностика, хаттама, талдау	Жигенева М.Н. Гончарова О.В.	
3	HR + бағдарламасындағы оқушылардың диагностикасы «Агрессивтілікті диагностикалау үшін Басс-Дарки әдістемесі»	диагностика	9 сынып оқушылары	сабақтан тыс жұмыстар	диагностика, хаттама, талдау	Гончарова О.В.	
4	Оқушылардың психологиялық жағдайының деңгейін анықтау	бақылау	4 сынып оқушылары	оқу және сабақтан тыс жұмыстар	бақылау картасы	Жигенева М.Н.	
5	HR + бағдарламасындағы оқушылардың диагностикасы Бастауыш сынып оқушыларының психикалық даму деңгейін анықтауға арналған стандартталған әдіс	Бастауыш сынып оқушыларының психикалық даму деңгейін анықтаудың стандартталған әдістемесі	4 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шаралар	хаттама, диагностика нәтижелері, талдау	Жигенева М.Н.	

Э.Ф.Замбацявичене.	Е.Ф.Замбацявичен е.	Алдын алу					
Алдын алу							
1	Девиантты мінез-құлқ оқушыларымен профилактикалық әңгімелер өткізу	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	әңгімелесу хағтамасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.		
2	Психолог сағаты	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.		
3	Факультатив «Отбасындағы және қоғамдағы заманауи жасөспірім»	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив бағдарламасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.		
4	Физикалық және психикалық денсаулықты нығайту. Жасөспірімдердің "Стресске төзімділік және эмпатия" аутодеструктивті мінез-құлқының алдын алу	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	ақпарат	Гончарова О.В.		
Ағартушылық							
1	Педагогикалық консилиум	екімшілік, педагогикалық қоғамдастық	сыныптан тыс жұмыстар	хағтама	Житенева М.Н.		
2	«Сабақта тыныштық пен тәртіпке қалай жетуге болады?»	педагогикалық жұртшылық		буклет, ұсынымдар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.		
3	"Бейімделу. Бейімделу кезеңінің қорытындылары"	1 сынып оқушыларының ата- аналар қоғамдастығы	ата-аналар жиналысы	ақпарат, фотоматериал	Житенева М.Н.		
4	"Бейімделу. Бейімделу кезеңінің қорытындылары"	5 сынып оқушыларының ата- аналар қауымы	ата-аналар жиналысы	ақпарат, фотоматериал	Житенева М.Н.		
5	"10-сынып оқушыларын бейімдеу" (сұраныс бойынша)	10 сынып оқушыларының ата- аналар қауымы	ата-аналар жиналысы	ақпарат, фотоматериал	Гончарова О.В.		
6	Тренинг психологиялық- педагогикалық құзыреттілікті дамыту	педагогикалық жұртшылық	сыныптан тыс жұмыстар	іс-шараны әзірлеу, хағтама,	Житенева М.Н. Гончарова О.В.		

								фотоесеп	
Түзету									
1	ЕБҚ бар оқушылармен түзету- дамыту сабақтары		түзету сабақтары		ЕБҚ бар оқушылар		сыныптан тыс жұмыстар		ЕБҚ жұмыс істеу жөніндегі папка
қаңтар айы									
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс									
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронаждық тәрбиелегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау		тұрғылықты жері бойынша рейд		контингент бойынша оқушылар		рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері		Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р., Сынып жетекшілері
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дәрістер		дәрістер		1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп		Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Таукенова А.В.
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер				Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы		Әлеуметтік педагог Бутракова Л.Р.
Диагностика									
1	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+		әдістеме "Филлипстің мектептегі мазасыздығын анықтау"		оқушылар 4 сыныптар		сыныптан тыс іс-шаралар		хағтама, диагностика нәтижелері, талдау
2	Баланың ұжымдағы жағдайын зерделеу		сауалнама жүргізу		4 сынып оқушылары		сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н.
3	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+		диагностика		8 сынып оқушылары		сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н.
"Мазасыздық шкаласы" әдістемесі (Қондаш).									
Алдын алу									
1	Дене және психикалық		тренингтік сабақ		оқушылар		сыныптан тыс		ақпарат

Житенева М.Н.
Гончарова О.В.

ЕБҚ жұмыс
істеу жөніндегі
папка

сыныптан тыс
жұмыстар

ЕБҚ бар оқушылар

түзету сабақтары

ЕБҚ бар оқушылармен түзету-
дамыту сабақтары

қаңтар айы

Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс

Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронаждық тәрбиелегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау

тұрғылықты жері бойынша рейд

контингент бойынша оқушылар

рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері

Әлеуметтік педагог
Бутракова Л.Р.,
Сынып жетекшілері

ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дәрістер

дәрістер

1-11 сыныптар

Ақпарат,
фото есеп

Әлеуметтік педагог
Бутракова Л.Р.,
ЮПТ инспекторы
Таукенова А.В.

Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер

Оқушылар мен ата-аналар

Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы

Әлеуметтік педагог
Бутракова Л.Р.

Диагностика

Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+

әдістеме "Филлипстің мектептегі мазасыздығын анықтау"

оқушылар 4 сыныптар

сыныптан тыс іс-шаралар

хағтама, диагностика нәтижелері, талдау

Житенева М.Н.

Баланың ұжымдағы жағдайын зерделеу

сауалнама жүргізу

4 сынып оқушылары

сыныптан тыс жұмыстар

Житенева М.Н.

Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+

диагностика

8 сынып оқушылары

сыныптан тыс жұмыстар

сыныптан тыс жұмыстар

Житенева М.Н.

"Мазасыздық шкаласы" әдістемесі (Қондаш).

Алдын алу

Дене және психикалық

тренингтік сабақ

оқушылар

сыныптан тыс

ақпарат

	денсаулықты нығайту. Алдын алу аутодеструктивті жасөспірімдердің мінез-құлқы "Стресске төзімділік және жанашырлық»	10 сыныптар	жұмыстар		Гончарова О.В.
Түзету					
1	Оқушыларды бақылау девиантты мінез-құлқы	бақылау оқушылар 1-11 сыныптар	сыныптан тыс іс-шара	кбақылау өнері	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	ЕБҚ бар оқушылармен түзету-дамыту сабақтары	ЕБҚ бар оқушылар	сыныптан тыс жұмыстар	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Ағартушылық					
1	Жұмыстың ойын формаларын қолдана отырып дәріс "Сенің болашақ мамандығың"	дәріс 9, 11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	әзірлеу, фотоматериал	Гончарова О.В.
2	Психолог сағаты	сабақ 1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.
3	"Отбасы мен қоғамдағы заманауи жасөспірім" факультативі	сабақ 8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив бағдарламасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
ақпан айы					
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс					
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд контингент бойынша оқушылар		рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., сынып жетекшілері
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дәрістер	дәрістер 1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., ЮПТ инспектор Таукенова А.В.
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер	Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.

Диагностика						
1	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+ «Балаларға арналған депрессия шкаласы»	диагностика	6 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хағтама, талдау	Гончарова О.В.
2	Түлектердегі стресс деңгейін анықтау «Стресс» тесті	диагностика	9, 11 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хағтама, талдау	Гончарова О.В.
Алдын алу						
1	Дене және психикалық денсаулықты нығайту. Алдын алу аутодеструктивті жасөспірімдердің мінез-құлқы «Стресске төзімділік және жанашырлық»	тренингтік сабақ	оқушылар 9 сыныптар	сыныптан тыс жұмыстар	ақпарат	Гончарова О.В.
2	Психолог сағағы	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
3	Факультатив «Отбасындағы және қоғамдағы заманауи жасөспірім»	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив бағдарламасы	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Түзету						
1	Болашақ мамандығын тандауда қиналатын оқушылармен жеке жұмыс	консультациялар	9, 11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	әңгімелесуді өткізу туралы консультациялар журналына жазба	Гончарова О.В.
2	ЕБҚ бар оқушылармен түзету-дамыту сабақтары	түзету сабақтары	ЕБҚ бар оқушылар	сыныптан тыс жұмыстар	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
наурыз айы						
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс						
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар		рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., Сынып жетекшілері
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп	дәрістер	1-11 сыныптар		Ақпарат,	Әлеуметтік

	профилактикалық әңгімелер мен дәрістер					фото есеп	педагог Б угракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Тауенова А.В.
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер			Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
Алдын алу							
1	Тақырыптық шағын-дәрістерді өткізу 1. «Емтихандарға қалай дайындалу керек» 2. "Емтихан кезінде өзін қалай ұстау керек"	шағын-дәрістер	оқушылар 9,11 сыныптар	сыныптан тыс жұмыстар	акпарат, фотосепп		Гончарова О.В.
2	Психоэмоционалдық ширығуды басу (сұраныс бойынша)	автотренинг, психотехникалық жаттығулар, психологиялық көңіл-күй, көзқарастар	педагогикалық қоғам	сыныптан тыс жұмыстар	автотренинг, психотехникалық қ жаттығулар, психологиялық көңіл-күй, көзқарастар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.
Диагностика							
1	Агрессивтілікті диагностикалау үшін Басс-Дарки әдістемесі	диагностика	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	хағтама, талдау		Гончарова О.В.
2	Бағдарламадағы оқушылардың диагностикасы HR+ Мектептегі ынталандыру деңгейін анықтау "Спилберг-Андреева мектебінің орта және жоғары сыныптарындағы оқуға деген мотивацияны және оқуға деген эмоционалды қатынасты диагностикалау әдістемесі"	диагностика	9,10 сынып оқушылары	сыныптан тыс іс-шара	диагностика, хағтама, талдау		Гончарова О.В.
Ағартушылық							
1	Психолог сағаты	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар			Житенева М.Н. Гончарова О.В.
2	«Отбасы мен қоғамдағы заманауи	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив		Житенева М.Н.

жасөспірім» факультативі		Түзету			жұмыстар	бағдарламасы	Гончарова О.В.
1	ЕБҚ бар оқушылармен түзету-дамыту сабақтары,	түзету сабақтары	ЕБҚ бар оқушылар	сыныптан тыс жұмыстар	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс сәуір айы							
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронагтық тәрбиедегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар		рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., Сынып жетекшілері	
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әнгімелер мен дәрістер	дәрістер	1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Тауқенова А.В.	
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер		Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.	
Диагностика							
1	Тейлор әдісі бойынша мазасыздықты анықтау	диагностика	11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	хаттама, талдау	Гончарова О.В.	
Ағартушылық							
1	"Мамандықты таңдауға қалай көмектесуге болады" ата-аналарға көмек көрсету шаралары (сұраныс бойынша)	кеңес беру	9,11 сынып оқушыларының ата-аналар қауымы	ата-аналар жиналысы	әзірлеу, фотоматериал	Гончарова О.В.	
2	Баланың 5-сыныпта оқуға дайындығы. Диагностика қорытындысы.	тестілеу нәтижелері бойынша кеңес беру	4 сынып оқушыларының ата-аналар қауымы	ата-аналар жиналысы	әзірлеу, фотоматериал	Житенева М.Н.	
3	Психолог сағаты	сабақ	1-11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
4	Факультатив «Отбасындағы және	сабақ	8 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	факультатив	Житенева М.Н.	

«қоғамдағы заманауи жасөспірім»		Алдын алу		жұмыстар	бағдарламасы	Гончарова О.В.
Тақырыптық шағын-дәрістерді өткізу 1.Есте сақтау. Жағдалатын материалды ұйымдастыру тәсілдері. 2. Белсенді жаттау әдістері.		шағын-дәрістер		оқушылар 9,11 сыныптар	ақпарат, фотоесеп	Гончарова О.В.
Түзету						
ЕБҚ бар оқушылармен түзету-дамыту сабақтары		түзету сабақтары		ЕБҚ бар оқушылар	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	Жигитова М.Н. Гончарова О.В.
мамыр айы						
Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс						
1	Қолайсыз отбасылардан шыққан оқушылардың, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың, патронаждық тәрбиелегі балалардың өмір сүру жағдайларын диагностикалау	тұрғылықты жері бойынша рейд	контингент бойынша оқушылар	/	рейдтік карточкалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., Сынып жетекшілері
2	ЮПТ инспекторларымен бірлесіп профилактикалық әңгімелер мен дәрістер	дәрістер	1-11 сыныптар		Ақпарат, фото есеп	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р., ЮПТ инспекторы Таукенова А.В.
3	Кәмелетке толмағандардың құқықтарын қорғау бойынша кеңестер		Оқушылар мен ата-аналар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
Диагностика						
ЕБҚ бар оқушылардың қорытынды диагностикасы		ЕБҚ бар оқушылар	ЕБҚ бар оқушылар	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	ЕБҚ жұмыс істеуге арналған папка	Жигитова М.Н. Гончарова О.В.
Балалардың қорытынды диагностикасы мен АБТ танытыруға						
1	Оқушылардың қорытынды диагностикасы мен АБТ танытыруға	кеңес беру	9,11 сынып оқушыларының ата-аналары	ата-аналар жиналысы	әзірлеу	Гончарова О.В.

	психологиялық дайындығы (сұраныс бойынша)		аналар қауымы					
2	Оқушылардың қорытынды аттестаттау мен ҰБТ тапсыруға психологиялық дайындығы (сұраныс бойынша)	кеңес беру	9,11 сынып оқушыларының ата-аналар қауымы	ата-аналар жиналысы	әзірлеу		Гончарова О.В.	
Алдын алу								
1	Тақырыптық шағын-дәрістерді өткізу 1. "Стресті қалай жеңуге болады" 2. "Нейропсихикалық шиеленісті жеңілдету жолдары"	шағын-дәрістер	9,11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	ақпарат, фотоесеп		Гончарова О.В.	
2	Педагогикалық консилиум	консилиум	әкімшілік, педагогикалық ұжым	сыныптан тыс жұмыстар	хаттама		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
жыл бойы								
Түзету								
1	Әртүрлі деңгейдегі және бағыттағы олимпиадаларға қатысушылармен жұмыс (сұраныс бойынша)	тренингтік сабақ	дарынды балалар санаты	жеке жұмыс	ақпарат		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
Ағартушылық								
1	«Сіздің балаңыз ерекше» (сұраныс бойынша)	кеңес беру	ата-аналар қоғамы	жеке жұмыс	брошюралар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
2	«Мектептегі дарынды бала» (сұраныс бойынша)	кеңес беру	педагогикалық ұжым	жеке жұмыс	брошюралар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
3	Педагог-психологтың ата-аналарға арналған тұрақты жұмыс істейтін ақпараттық стендін рәсімдеу және жаңарту	стенд	ата-аналар қоғамы	ақпараттық стенд	ұсынымдары бар буклеттер, жадынамалар, брошюралар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
Алдын алу								
1	Оқушылармен жеке консультациялар «Мен ерекшемін» (сұраныс бойынша)	кеңес беру	оқушылар 1-11 сыныптар	жеке жұмыс	брошюралар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
2	Оқушылармен ата-аналарына жеке және топтық деңгейдегі жұмыс (сұраныс бойынша)	әңгіме оқу	ата-аналар қауымы 1-11 сынып оқушылары	ақпараттық жұмыстар	қорытынды, брошюралар		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	
3	«Отбасындағы қарым-қатынас»	кеңес беру	1-11 сынып	жеке	қорытынды,		Житенева М.Н. Гончарова О.В.	

	Жанжалдарды шешу» (сұраныс бойынша)		оқушыларының ата-аналар қауымы	кеңес беру	брошюралар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
4	Есепте тұрған балаларды жұмыспен қамту КТЖ бөлім уақытта және МЕ демалыс кезінде мектепшілік есепте		1-11 сынып оқушылары		Оқушыларды жұмыспен қамту тізімдері	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, Даниленко Н.Г., Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
5	Әр түрлі есеп түрлерінен тұратын оқушылармен жеке және топтық әңгімелер.	әңгіме	Девиянтты мінез-құлық оқушылары, сондай-ақ мектептің ішкі гәртін ережелерін бұзушылар		Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
6	Мектепшілік есепте және ПБ есебінде тұрған оқушылардың сабаққа қатысу мониторингін	Күнделікті сабаққа қатысуды бақылау	Полиция бөлімінде мектепшілік және есепте тұрған оқушылар		Оқушылардың сабаққа қатысуын есепке алу журналы	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары Даниленко Н.Г., Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
7	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кешестің отырысы	Мектеп - аял сайын	Оқушылардың ата-аналары		Хаттама	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары Алимона М.В., Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
8	Құқық бұзушылыққа бейім кәмелетке толмаған оқушылардың аял аял аялдан жауапкершілікке	Тәртіп бұзғанды жақсы бақылау	Оқу аялдың бақылаулары		Әкімшілік хаттама	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары Алимона М.В., Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
9	Бейімделу және бейімделу	әңгіме, әңгіме	Семейлік және мектептік	Көрсету	Оқушылар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.

	беру бейімделмейтін мінез-құлық	беру							
2	Баланың мектепке қиын бейімделуі мәселесінде психологиялық көмек көрсету	әңгімелесу-кеңес беру	1,5,10 сыныптың ата-аналары және педагогикалық қоғамы	жеке әңгімелесу	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	корытынды, брошюралар			
3	Қорытынды аттестаттауға дайындық мәселелері бойынша оқушылар, ата-аналар мен және мұғалімдермен жеке және топтық әңгімелесу	кеңес беру	9-11 сыныптың ата-аналары және педагогикалық қоғамы	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	әңгімелесу өткізу туралы консультациялар журналына жазу			
4	Болашақ мамандығын таңдауда қиналатын оқушылармен жеке консультациялар	кеңес беру	9, 11 сынып оқушылары	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	әңгімелесу өткізу туралы консультациялар журналына жазу			
5	Ата-аналар мен оқушылардың кәсіпті таңдау және оқушылардың кәсібі өзін-өзі анықтау ерекшеліктері туралы Жеке консультациялары (сұраныс бойынша)	кеңес беру	9-11 сыныптың ата-аналары және педагогикалық қоғамы	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	әңгімелесу өткізу туралы консультациялар журналына жазу			
6	Оқушылардың психологиялық диагностикасының нәтижелері бойынша мұғалімдерге кеңес беру	кеңес беру	педагогикалық қоғам	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	әңгіме, ұсынымдар			
7	Балалардың жас ерекшеліктеріне, даму жағдайларына, оқушылардың ата-аналарымен диалог құруға байланысты құзыреттілікті арттыру	кеңестерге, психологиялық педагогикалық семинарларға қатысу	педагогикалық қоғам	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	әңгіме, ұсынымдар			
8	Балалардың мектепке ауыр бейімделуі мәселесі бойынша психологиялық көмек көрсету (сұраным бойынша)	кеңес беру	1,5,10 сыныптардың ата-аналары және педагогикалық қоғамы	жеке консультация	Житенева М.Н. Гончарова О.В.	консультация			
<p>Қосымша 1-ші кесте</p> <p>Қосымша 2-ші кесте</p> <p>Қосымша 3-ші кесте</p>									
<p>Қосымша 4-ші кесте</p> <p>Қосымша 5-ші кесте</p> <p>Қосымша 6-ші кесте</p>									

	салдары (сұраныс бойынша)		аналар қауымы	ата-аналар жншалысы	Гончарова О.В.
11	«Отбасы тәрбиесінің стильдері», «Жастардың жас ерекшеліктері», «Жаза әдістері мен агрессиясының себептері» (сұраныс бойынша)	кеңес беру	6 сынып оқушыларының ата- аналар қауымы	ақпарат, фотоматериал	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
12	Отпенің баланың ерекшеліктері (сұраныс бойынша)	кеңес беру	7 сынып оқушыларының ата- аналар қауымы	ақпарат	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
13	ЕҚБ оқушыларының заңды өкілдерімен өзара әрекеттесу	консультация	ата-аналар қоғамы	ақпараттық стенд	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
14	"Ерекше балалар" сынып жетекшілерімен кеңесу (сұраныс бойынша)	кеңес беру	педагогикалық қоғам 5-11 сыныптар	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
15	«Ерекше балалар» ата-аналарымен кеңесу (сұраныс бойынша)	кеңес беру	ата-аналар қоғам 5-11 сыныптар	сыныптан тыс жұмыстар	Житенева М.Н. Гончарова О.В.
16	Әлеуметтік мәселелер бойынша кеңес берушілер (қазіргі таңда қарай)	кеңес беру	ата-аналар мен педагогикалық қоғам	Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.
17	Бала тәрбиесі және отбасылық тәрбие стилі бойынша кеңес беру	консультация	Оқушылардың камқоршылары мен патронат тәрбиешілері	Жеке және топтық жұмысты есепке алу журналы	Әлеуметтік педагог Бугракова Л.Р.